annuntiavit. Quod autem se ab eo exaudiri postulat, sic intelligitur, ac si diceret: Jam veni, ut per te salvari merear.

« Præparans montes in virtute tua, accinctus potentia. » Ipse Dominus Verbum caro factum est in assumpto homine. « Accinctus potentia, » celsitudinem montium diabolicæ dominationis oppressit, et semperternis ignibus præparavit. Accinctus Dei contrahit vestimentum. Non enim possumus expansam fortitudinis suæ vestem cognoscere. « Qui conturbas profundum maris. » Sæculi hujus profundam jactantiam, prædicatione apostolica commovens. « Sonum fluctuum ejus quis sustinebit ? » In eversione enim simulacrorum dant dæmonia sonum ; illicientes paganos, ut interimant sanctos Dei. Sed hic scopus, Dei potentia oppilat.

« Turbabuntur gentes. » Cum sanctis prævalere non potuerint. « Et timebunt termini terræ a signis tuis. » A virtute crucis, quæ eis prius stultitia erat, vel ab his mirabilibus compunguntur. « Exitus matutini, et vespere delectabis. » Matutinis vespertinisque hymnis Ecclesiæ delectatur Deus, per animam fidelem, quæ relicto inanum superstitionum ritu eum devote

laudaverit. Per mane, lætitia, per vesperum, tristitia.

« Visitasti terram. » Visitavit utique terram nostri corporis, assumendo materiam carnis. « Et inebriasti eam. » Non vino luxuriæ, sed infusione Spiritus sancti. « Multiplicasti locupletare eam. » Diversarum opibus gratiarum.

« Flumen Dei repletum est aquis. » Denique dicit Dominus in Evangelio : Qui crediderit in me, flumina de ventre ejus fluent aquæ vivæ *Joan. VII.* Attende evangelistam, hoc enim dicebat de Spiritu sancto, quem accepturi erant credentes in eum. Nos ergo qui credidimus, jam flumen Dei sumus. Replemur aqua, cum baptismo abluimur, et si digni sumus ut Spiritu sancto impleamur. Locupletamur ab eodem spiritualis infusionis imbre, cum vitæ perennis fonte repleti, donis spiritualibus irrigamur. « Præparasti cibum illorum, quoniam ita est præparatio ejus. » Præparasti, inquam, Domine, cibum nostrum in communionem beati corporis ac sanguinis tui : quod si digne hauriamus, judicium mortis effugimus. Tu es enim panis vitæ descendens de cælo : et vitam retribuens mundo.

« Enivrez ses ruisseaux, multipliez ses germes, la terre en travail se réjouira de ces rosées multipliées. » Les ruisseaux, découlent en nous de cette source, c'est-à-dire de l'Esprit-Saint, et nous enivrent des dons si variés des grâces divines. Ainsi l'un reçoit le don de parler avec sagesse, l'autre le don de prophétie, un autre, le don de guérir les maladies, un autre le don d'interprétation, ou d'autres grâces qu'opère un seul et même esprit, distribuant à chacun ses dons selon qu'il lui plaît. I *Cor.* XII. C'est par ces diverses espèces de grâces, que les Eglises se multiplient. Elles commencent par couler sur nous comme une rosée, et elles deviennent ensuite des ruisseaux. Elles se multiplient ensuite dans leurs fruits, les unes produisent cent pour un, les autres soixante, les autres trente, *Matth.* XIII. « La terre ainsi fertilisée se réjouira. » Oui la terre se réjouira. *Isai.* LVIII, lorsqu'elle verra sortir de son sein les fruits de l'Esprit.